АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2021                                с. Большой Улуй                                       № 44

О признании утратившими силу
нормативных правовых актов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Большеулуйского сельсовета,  руководствуясь статьями  26 и 29  Устава Большеулуйского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
- постановление администрации Большеулуйского сельсовета от 19.05.2020 № 27 «Об утверждении Порядка сноса зеленых насаждений на территории Большеулуйского сельсовета Большеулуйского района»;
- постановление администрации Большеулуйского сельсовета от 28.09.2020 № 47 «О внесении изменений в постановление от 19.05.2020 № 27 «Об утверждении Порядка сноса зеленых насаждений на территории Большеулуйского сельсовета Большеулуйского района»».
	2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеулуйского сельсовета.

Глава
Большеулуйского сельсовета                                                       И.Н. Арахланова

[bookmark: _GoBack]